

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 岡本 将嗣

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	83,992	ガソリン代
研修費	238,990	第85回全国都市問題会議、第18回全国市議会議長会研究フォーラム、中核市サミット2023
広報費	216,172	市政報告新聞 製作費、折込代、送付代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	11,258	コピー料、コピー用紙
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	550,412	

3 残余の額 0 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月21日	ガソリン代(5月分) 13,190円 × 1/2	調査研究費	6,595	543,405	
2	6月24日	ガソリン代(6月分) 15,490円 × 1/2	調査研究費	7,745	535,660	
3	7月31日	ガソリン代(7月分) 20,310円 × 1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	525,660	
4	8月16日	ガソリン代(8月分) 14,481円 × 1/2	調査研究費	7,240	518,420	
5	9月26日	ガソリン代(9月分) 19,130円 × 1/2	調査研究費	9,565	508,855	
6	10月15日	ガソリン代(10月分) 15,030円 × 1/2	調査研究費	7,515	501,340	
7	11月29日	ガソリン代(11月分) 21,000円 × 1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	491,340	
8	12月29日	ガソリン代(12月分) 18,846円 × 1/2	調査研究費	9,423	481,917	
9	1月25日	ガソリン代(1月分) 4,288円 × 1/2	調査研究費	2,144	479,773	
10	2月28日	ガソリン代(2月分) 12,975円 × 1/2	調査研究費	6,487	473,286	
11	3月23日	ガソリン代(3月分) 14,557円 × 1/2	調査研究費	7,278	466,008	
12	10月13日	第85回全国都市問題会議(八戸市)	研修費	114,210	351,798	
13	10月26日	第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州	研修費	77,740	274,058	
14	11月1日	中核市サミット2023in宇都宮	研修費	47,040	227,018	
15	7月8日	市政報告新聞No.0056製作費(6300枚)	広報費	57,200	169,818	
16	7月6日	市政報告新聞No.0056新聞折込代(500枚)	広報費	1,540	168,278	
17	7月6日	市政報告新聞No.0056送付代(84円切手 × 46枚)	広報費	3,864	164,414	
18	7月8日	市政報告新聞No.0056送付代(84円切手 × 970枚)	広報費	81,480	82,934	
19	7月9日	市政報告新聞No.0056送付代(73円切手 × 100枚 + 84円切手 × 182枚)	広報費	22,588	60,346	
20	10月3日	市政報告新聞No.0057製作費(5000枚)	広報費	49,500	10,846	
21	6月28日	コピー料(5月、6月分)	資料作成費	1,343	9,503	
22	9月26日	コピー料(7月、8月、9月分)	資料作成費	2,230	7,273	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月26日	コピー料(10月、11月、12月分)	資料作成費	2,228	5,045	
24	3月26日	コピー料(1月、2月、3月分)	資料作成費	2,778	2,267	
25	6月29日	コピー用紙	資料作成費	2,679	-412	
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						